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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

Türkiye 
Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Türkiye-İngiltere Serbest Ticaret Anlaşması'nın geliştirilmesi ve yeni 
alanlara genişletilmesi konusunda iç müzakerelerin yapıldığını belirterek, "2024 yılı içerisinde, 
Türkiye-Birleşik Krallık Serbest Ticaret Anlaşması'nı daha yeni alanlara da geliştirme konusunda 
müzakereleri başlatmayı ümit ediyoruz" dedi. 
 
Goldman Sachs, Türk lirasında (TL) reel değer kazanç sinyali verirken, Türkiye Cumhuriyet Merkez 
Bankası (TCMB) net rezervlerinin bu yıl pozitife dönmesini bekliyor. 
 
BDDK verilerine göre, Kur Korumalı Mevduat hesapları 29 Aralık haftasında yüzde 0,96 düştü. Net 
çıkış 25,5 milyar lira oldu. 
 
Yurt dışında yerleşik kişiler, geçen hafta 39,9 milyon dolarlık hisse senedi alımı gerçekleştirirken, 
yabancıların net portföy giriş eğilimi dokuzuncu haftaya taşındı. 
 
Kızıldeniz'deki aksamaların petrol fiyatları ve Avrupa'da nakliye maliyetlerini yükseltmesiyle 
jeopolitik gerilim de gündemde kalırken, İsrail ile Hamas arasındaki çatışmalar Lübnan'a yayılma 
tehlikesi taşıyor.  
 
ABD 
ABD'de Aralık ayında tarım dışı istihdam 216 bin arttı. İşsizlik oranı ise yüzde 3,7 oldu. 
 
Faiz indirimlerinin Mart'ta başlayacağı yönünde fiyatlamalar %64 seviyesinde ancak Perşembe 
günü açıklanacak olan ABD tüketici fiyatları verisinin bu oranda değişikliiğe yol açması bekleniyor.  
 
ABD manşet tüketici enflasyonun Aralık'ta %0.2 yükseleceği ve yıllık enflasyonun %3.8 ile 2021 
ortasından bu yana en düşük seviyeye gerileyeceği tahmin ediliyor.  
 
Dallas Fed Başkanı Lorie Logan, Fed'in bilanço küçültme temposunu yavaşlatması gerektiğini 
ifade ederken, faiz artışı olasılığını da dışarıda bırakmaması gerektiğini söyledi. 
 
Fitch, Kuzey Amerika'daki çoğu finansal sektörün görünümünün kötüleştiğini bildirdi. 
 
Aralık'ta ortalama saatlik kazançlar aylık olarak yüzde 0,4 arttı. Beklenti artışın yüzde 0,3 olması 
yönündeydi. Aralık ayında saatlik kazançlarda yıllık artış ise yüzde 4,1 olarak kaydedildi. 
 
ABD’de ISM hizmet endeksi 2023’ün son ayında 50,6’ya geriledi. Bu, Mayıs’tan beri en düşük 
seviye oldu. 
 
ABD bazı "Boeing 737 MAX 9" tipi uçakların uçuşlarının geçici olarak durdurulmasına karar verdi. 
 
Avrupa 
 
Euro Bölgesi'nde enflasyon yılı yüzde 2,9 ile tamamladı 
 
Asya 



Asya borsaları haftaya yönsüz başlarken yatırımcılar ABD ve Çin'de açıklanması beklenen 
enflasyona ilişkin veriler ve yüksek hisse değerlemelerinidoğrulayacak şekilde güçlü sonuçlar 
göstermesi beklenen şirket bilançolarına hazırlanıyorlar. 
 
 
 

PARİTELER 

➢ USD/TL  
Geçen hafta kurda kademeli yükseliş eğilimlerinin devam ettiği bir hafta oldu. Cuma günü ABD’de 

istihdam verileri takip edildi. ABD’de tarım dışı istihdam aralıkta 216 bin artış ile beklentileri 

aşarken, işsizlik oranı ise yüzde 3,7 ile beklentilerin altında kalarak pozitif görünüm sergiledi. 

Ortalama saatlik kazançlar tarafında ise aylık yüzde 0,4 artış ile beklentileri aştı. İstihdam 

tarafındaki pozitif görünümle birlikte ISM hizmet PMI tarafı ise 50,6 ile beklentilerin altında kalsa 

da 50 eşik değerin üzerinde açıklandı. Verilerin fiyatlamalara etkisi çok sınırlı kaldı. Bugün veri 

akışının sakin seyrettiği bir gündeyiz. Bugün Türkiye’de Cumhurbaşkanlığı Kabine Toplantısı takip 

edilecek. 

Teknik Analiz: ABD bölgesinde geçen hafta  açıklanan verilerden sonra bu hafta dikkatler, Mart 

ayında yapılacak bir kesintiye ilişkin spekülasyonları yeniden gündeme getirme potansiyeline 

sahip olan Aralık ayı TÜFE rakamlarına çevrilecek. Bu bağlamda bu hafta kurda hareketlilikler 

yaşanabilir. Kurdaki eğilim yukarı yönlü hareketlerini takip ediyor ve destek seviyesi 29,70 direnç 

seviyesi olarak ise 29,90 seviyelerini takip ediyoruz. 

Destekler: 29,75/29,50 
Dirençler: 29,90/30 

 

➢ EUR/TL   
Cuma günü açıklanan Avrupa TÜFE verisinin yıllık bazda piyasa beklentisinin altına kalmasıyla 
birlikte parite 1,0880 seviyelerine kadar geri çekildi. AB TÜFE verisi sonrası tepki alımlarının 
görüldüğü parite, Fed’in takip ettiği önemli verilerden olan tarım dışı istihdam, işsizlik oranı ve 
saatlik kazançlar verilerinin ekonominin beklentilerin üzerinde canlı kaldığına dair sinyaller 
vermesine karşın güçlü görünümünü korudu. Bugün Avrupa’da tüketici güveni ve işsizlik oran, 
ABD’de ise FOMC üyesi Bostic’in konuşması takip ediliyor olacak. 
 



Teknik Analiz: EUR/TRY haftanın ilk iş gününde geri çekilmeler yaşadı ve 32,58 seviyelerinde 

hareketlerini sürdürüyor. yatay yönlü trend içerisinde hareketliliğini sürdürüyor. Alımların 

hızlandığı paritede 32,60 seviyesi direnç olarak izlenebilir. Olası aşağı yönlü hareketlerde  32,50 

destek seviyesi olarak takip edilebilir. 

Destekler: 32,30/32 
Dirençler:32,60/32,75/33 
 

 

➢ GBP/TL 
Birleşik Krallık'tan (İngiltere) gelen son iyimser ekonomik göstergeler İngiliz Sterlini'nin (GBP) 
olumlu performansına katkıda bulunmuş olabilir. Birleşik Krallık Tüketici Kredisi verileri Kasım 
ayında bireylerin borçlanmalarında bir iyileşme olduğunu ortaya koydu. Ayrıca, Aralık ayına ait 
S&P Global/CIPS Bileşik PMI, Hizmetler PMI'daki artışla birlikte olumlu işaretler sergiledi.GBP, 
karamsar ekonomik görünüm nedeniyle satış baskısıyla karşılaşabilir. Yatırımcılar, Birleşik Krallık 
ekonomisinde yaklaşan resesyon riskleri ve ısrarla yüksek seyreden enflasyon arasında zor 
durumda kalan İngiltere Merkez Bankası (BoE) politika yapıcıları için zorlu kararlar bekliyor gibi 
görünüyor.Birleşik Krallık'taki şirket yöneticilerinin İngiltere Merkez Bankası'nı (BoE) faiz 
oranlarını derhal düşürmeye çağırmasıyla birlikte hızlı hareket etme çağrısı yoğunlaşıyor. Bu 
çağrı, zor durumdaki ekonomiye çok ihtiyaç duyulan desteği sağlamak için çok önemli bir önlem 
olarak görülüyor. Institute of Directors Ekonomik Güven Endeksi anketi, İngiliz yöneticiler 
arasında ülkenin ekonomik beklentilerine ilişkin iyimserliğin azalmaya devam ettiğini 
vurgulayarak bu endişelere ağırlık kazandırdı. 

 
Teknik Analiz:GBP/TL Cuma günden bu yana ABD bölgesinde açıklanan verilerden sonra destek 

alarak haftanın ilk iş gününde 38,01 seviyelerinde hareket ediyor.  İngiliz Sterlini (GBP) etrafındaki 

fiyat hareketi yeni ticaret yılının ilk haftasında ABD Doları (USD) dinamiklerinden oldukça 

etkilendi. GBP/USD başlangıçta dalgalı sularda seyretti, ancak bir U dönüşü yaptı ve parite 

sonraki seanslarda ilerlemeyi başararak Cuma günü 1,2700 bariyerini büyük ölçüde aştı. Kurda 

olası yukarı hareketlerde 38,20 olası aşağı yönlü hareketlerde ise 37,60 seviyelerini takip ediyoruz.  

Destekler:38/37,80/37,50 

Dirençler: 38,15/38,50 

 



 

➢ ALTIN   
Haftanın son işlem gününde ABD'de Aralık ayında tarım dışı istihdam 216 bin arttı. İşsizlik oranı ise 
yüzde 3,7 oldu. Açıklanan verinin ardından Dallas Fed Başkanı Lorie Logan, Fed'in bilanço küçültme 
temposunu yavaşlatması gerektiğini ifade ederken, faiz artışı olasılığını da dışarıda bırakmaması 
gerektiğini söyledi. Fiyatların gerilemesinde Fed'den erken bir faiz indirimi beklentilerinin azalmasının 
doları ve ABD Hazine kağıdı getirilerini desteklemesi etkili oldu. Ons Altın 2070 direncini geçemedi. Bu 
seviyeyi geçmesi durumunda ons altında tarihi zirveler görülebilir. 
 
Teknik Analiz: Ons altında tepki alımları hız kazandığında ilk etapta 2040 seviyesi direnç olarak 
izlenebilir. Ara direnç seviyesi olan 2050 seviyesi üzerindeki hareketlerde 2070 seviyesi önemli direnç 
seviyesi olarak karşımıza çıkmaktadır. Buna karşın olası satış baskısında 2020 seviyesi destek olarak 
izlenebilir. 
 
Destekler:2030/2015 
Dirençler:2050/2080/2090 
 

 
 
 
 



➢ PETROL 
Petrol haftaya düşüşle başladı. Brent Petrol güne 77,86 seviyesinden başlarken, Ham Petrol güne 
73,81 seviyesinden başladı. Suudi Arabistan’ın özellikle Asya’ya yönelik fiyatlarda düşüşe gitmesi 
petrol fiyatlarını baskıladı. Saudi Aramco, Asya'ya yönelik Arab Light fiyatını, referans seviyenin 
üzerinde varil başına 2 ila 1,50 dolar arasında düşürdü. Bu hafta ABD’den gelecek olan TÜFE Verisi 
piyasa tarafından takip ediliyor olacak. ABD TÜFE Verisi Perşembe günü açıklanıyor olacak. 
 

 
 

➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i  300.530 seviyesinden işlem görüyor.  

 

 

TR: 

SAATİ 

PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

9:00 EUR Almanya Ticaret Dengesi (Kas) 17,9B 17,7B 



 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,İnvesting , Trading View 

Disclaimer 

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes 
only.No part of this material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish 
Cooperative  Bank Ltd . Under no circumstances should it be used or considered as an offer to sell or asolicitation 
to buy the securities or other instruments mentioned in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses 
its best endeavors to update the material presented, it does not undertake that allinformation is accurate or 
complete, nor should it be relied upon as such.  The products mentioned here are not be suitable for all 
investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other 
factors. Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of or arising out 
or in connection with the content of this material to third parties. If any third party chooses to use the content of 
this material as references he/she accepts and approves to do soentirely at his/her own risk Disclaimer. 
 

 
Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece 
bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan 
herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer 
araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin 
değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye 
çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia 
etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken 
olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol 
Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle 
bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde 
yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder. 
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13:00 GBP Ev Kredisi (Mortgage) Faizi (GBP)  8,03% 

12:00 EUR İşsizlik Oranı (Kas)  6,5% 

19:00 USD FOMC Üyesi Bostic’in Konuşması    


